Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Câmpus Caxias do Sul

EDITAL Nº 41, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2014.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

A DIRETORA-GERAL “Pro Tempore”  Substituta  do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Câmpus Caxias do Sul, no uso de suas atribuições
legais conferidas pela Portaria nº 19/2014, publicada no D.O.U em 27/02/2014, HOMOLOGA
as  inscrições  do  Processo  Seletivo  Simplificado,  com  vistas  à  contratação  por  tempo
determinado de Professor  Substituto nas  áreas  abaixo relacionadas,  realizadas  na forma do
Edital nº 41/2014, de 06/11/14, publicado no Diário Oficial da União de 07/11/14.

Área: LETRAS
CANDIDATO INSCRIÇÃO

Alessandra Accorsi Trindade Deferido
Aline Brustulin Cechin Deferido
André Tessaro Pelinser Deferido
Arianes Fontes dos Passos Deferido
Camila de Bona Deferido
Cristiane Barasuol Flores Deferido
Débora Izé Balsemão Oss Deferido
Demirse Marialva Ruffato Deferido
Éder Corrêa Deferido
Eliane Cerezer Deferido
Geraldine Gauer Deferido
Luciana Legnaghi Deferido
Marcelo da Silva Pereira Deferido

Área: METALURGIA
CANDIDATO INSCRIÇÃO

Camila dos Santos Torres Deferido
Carlos Dagoberto Domingues Gonçalves Indeferido *
Cristiane de Souza Brandolt Deferido
Guilherme Vieira Braga Lemos Deferido
Michele Leoratto Botomé Indeferido *

IFRS – Câmpus Caxias do Sul
Rua Avelino Antônio de Souza,  nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700| Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100   www.caxias.ifrs.edu.br
Página 1/ 2

http://www.caxias.ifrs.edu.br/

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Câmpus Caxias do Sul

Rafael Menezes Nunes Deferido
Vagner Machado Costa Deferido

*Motivo: não atende ao requisito mínimo exigido no Edital.

Caxias do Sul,  21 de novembro de 2014.

Daiane Scopel Boff,
Diretora-geral “Pro Tempore” Substituta

 Câmpus Caxias do Sul
Portaria 19/2014.

IFRS – Câmpus Caxias do Sul
Rua Avelino Antônio de Souza,  nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700| Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100   www.caxias.ifrs.edu.br
Página 2/ 2

http://www.caxias.ifrs.edu.br/

	INSCRIÇÃO
	INSCRIÇÃO